

Бланк-заявка пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету (бюджету участі громади) у місті Самборі на 2020 рік та список мешканців міста Самбора, які підтримують цю пропозицію (проект)

Ідентифікаційний номер проекту (вписує уповноважений робочий орган)	22
---	----

Примітка: пункти, зазначені „*” є обов’язковими для заповнення!

1.* Назва проекту (не більше 15 слів):

Облаштування приміщення громадської організації «Станиця Самбір Пласту – Національної скаутської організації України»

2.* Пріоритетні напрямки проекту (необхідне підкреслити і поставити знак „x”, який вказує пріоритет):

- культура -
- спорт -
- облаштування прибудинкових територій міста -
- облаштування приміщення громадської організації Пласт - x
- благоустрій -

Проект буде реалізовано на території міста Самбора (впишіть назву житлового масиву/мікрорайону):

вул. Б. Хмельницького, 4

3.* Адреса, назва установи/закладу, будинку:

ГО «Станиця Самбір Пласту – Національної Скаутської організації України», в. Б. Хмельницького, 4 м. Самбір 81400, обл. Львівська

4.* Короткий опис проекту (не більше 50 слів)

Нежитлове приміщення, яке орендує ГО «Станиця Самбір Пласту – Національної Скаутської організації України» на підставі рішення Самбірської міської ради від 28 березня 2013 року №12, потребує належного облаштування з метою створення сприятливих умов для якісної роботи пластових гуртків.

5. Опис проекту (примітка: опис проекту не повинен містити вказівки на суб’єкт, який може бути потенційним виконавцем проекту):

Пласт – це неприбуткова дитячо-молодіжна організація, яка функціонує виключно за рахунок членських внесків. Матеріальне становище Самбірської організації Пласт, на жаль, не дозволяє облаштувати домівку власними силами. Всі кошти, якими оперує наша станиця в повному обсязі витрачаються на

поточні потреби в процесі діяльності, і лівова частка з них іде, передусім, на оплату комунальних послуг.

В домівці пластуни користуються позиченими кріслами та столами, мала кількість яких значно утруднює проведення занять, коли діти змушені сидіти по двоє на одному стільці. Є потреба в шафках для зберігання пластового майна: літератури, реманенту тощо. Необхідним також є технічне забезпечення приміщення для ефективного проведення занять, а саме, ноутбук, відео проектор, вай фай роутер, екран тощо.

В березні 2017 року було здійснено крадіжку цінного майна з пластового офісу, шляхом проникнення зловмисників через вікно, тому необхідно встановити систему охоронної сигналізації.

6.* Інформація стосовно доступності (результатів) проекту для мешканців міста Самбора у разі його реалізації:

(примітка: інформація щодо доступності може стосуватися, наприклад, годин роботи об'єкту, можливої плати за користування, категорії мешканців, які зможуть і які не зможуть користуватись результатами реалізації даного проекту)

Пласт – є найстарішою українською скаутською організацією, з понад столітньою історією, метою якої є сприяння всебічному, патріотичному вихованню та самовихованню підростаючого покоління на засадах християнської моралі. Пласт виховує молодь на свідомих, відповідальних і повновартісних громадян місцевої, національної та світової спільноти, провідників громади. У місті Самборі Пласт активно працює з 90-х років ХХ ст.

На даний час Станиця Самбір налічує 104 особи з яких 70 юнаків та юначок віком від 11 до 18 років. Пласт надає можливість розвивати особисті якості кожного учасника, формує лідерські здібності, плекає самостійність, витривалість, життєву самозарадність. Пластова домівка є основним осередком праці пластунів міста. Кожної суботи та неділі відбуваються сходи (пластові заняття).

Пластуни приймають активну участь у громадському житті міста. Займаються благодійною діяльністю, відвідуючи сиротинець в Корналовичах будинок «Милосердя» в місті Самборі. Проводять там з дітками майстер класи, ігри, цікаві бесіди. Неодноразово збирали допомогу воїнам в АТО.

7. Обґрунтування необхідності реалізації проекту, а також його бенефіціари *(основна мета реалізації проекту; проблема, якої воно стосується; запропоновані рішення; пояснення, чому саме це завдання повинно бути реалізоване і яким чином його реалізація вплине на подальше життя мешканців; основні групи мешканців, які зможуть користуватися результатами реалізації завдання)*

Облаштування приміщення створить зручні умови пластунам для проведення занять. Більше дітей захоче займатись в комфортних умовах. Діти міста матимуть змогу скористатись із майстер класів, які проводитимуться у теплій, затишній домівці.

8.* **Орієнтовна вартість (брутто) проекту** (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Складові завдання	Орієнтовна вартість (брутто), грн
Наочод	1700.00 грн.
Пенали (2шт)	3200.00 грн.
Стелах	1700.00 грн.
Гардероб	2900.00 грн.
Штори чорні	800.00 грн.
Проектор F30	8000.00 грн.
Білий екран + тринога	2550.00 грн.
Ноутбук HP 250 G7	6000.00 грн.
Принтер Epson L3050	5125.00 грн.
Колонки Trust Gemini Lx	500.00 грн.
Радіосистема Shure Lx-88	2000.00 грн.
Стільці одрісні (20шт)	11700.00 грн.
Дошка коркова (2шт)	1060.00 грн.
світильники світлодіодні (4шт)	1400.00 грн.
проводку вєгі (2шт)	200.00 грн.
Чайник DeLFA DKG-488	399.90 грн.
Стіл орінний круглий	1900.00 грн.
РАЗОМ:	51134.90 грн.

РАХУНОК № 42

від « 10 » листопада 2019 р.

Постачальник ПП "Ференс Г.П."

Р/р UA 133254960000026006300143144 Ф-1 Львівське

ОЧАТ "Ощадбанк" в м. Львів МФО 325796

Код ЄДРПОУ 2580110703

Платник Станіслава Самбір Пласту - Національної скаутської організації України

№ п/п	Назва	Один. вимір.	К-сть	Ціна	Сума
1	Штори чорні	шт	2	400.00	800.00
2	проектор F30 FullHD	шт	1	8000.00	8000.00
3	Білий екран + тринога	шт	1	2550.00	2550.00
4	Ноутбук HP 230 G4	шт	1	6000.00	6000.00
5	Принтер Epson L3050	шт	1	5125.00	5125.00
6	Колонки Trust Gemi R&B	шт	1	500.00	500.00
7	Радіосистема Shure LX-88	шт	1	2000.00	2000.00
8	Стільці офісні	шт	20	585.00	11700.00
9	Дошка карткова 65x100	шт	1	530.00	530.00
10	Світло лампа світлодіодний	шт	4	350.00	1400.00
11	продовхувачі	шт	2	100.00	200.00
Разом					38805.00
ПДВ 20%					
Сума до оплати					38805.00



Сума до оплати Тридцять вісім тисяч вісімсот п'ять грн. 00 коп.

Директор [Signature]

Гол. бухгалтер

РАХУНОК №

51

"08" листопада 2009 р.
(дата виписки)

Постачальник

ФОР Дудяк Іван Васильович

Р/р

2600401980932

в

ПАТ "Кредобанк"

МФО

325365

Код ЄДРПОУ

Платник

№ п/п	Найменування продукції	Одн. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Стіл обрішений скля.	шт	1	1,900.00	1,900.00
Підсумок					1,900.00
ПДВ 20%					
Разом					1,900.00



Директор

[Handwritten signature]

Головний бухгалтер

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САВ-ДИСТРИБЬЮШН"
Адреса: 04119, м. Київ, вул. Дорогожицька, буд. 1

Магазин "Фокстрот"
м. Самбір, вул. Валова, буд. 24/1

Реквізити для оплати:
Р/рахунок: UA403006140000026000500216949
в банку ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
МФО: 300614
ЄДРПОУ: 35625082

0-6-37 Broker (M)
ПВ: 0
ПС: 0

Одержувач

Рахунок-фактура № ФСО-1116-4817796 від 01 листопада 2019 р.

№	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна б/ПДВ	Сума б/ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Чайник DELFA DKG-488	шт.	1	333.25	333.25	66.65	399.90
2	БФП лазерний HP LJ Pro M28a (W2G54A)	шт.	1	3,333.25	3,333.25	666.65	3,999.90
			2		3666.5	733.3	4,399.80

Всього на суму: Чотири тисячі триста дев'яносто дев'ять грн. 80 коп.
ПДВ: Сімсот тридцять три грн. 30 коп.

Виписав (ла)

М.П.



підпис

(Шашко В. В.)
п.і.б.

**Рахунок дійсний протягом трьох банківських днів
В призначенні платежу обов'язково вказати номер рахунка**

Не хочеш чекати в черзі на оформлення кредитної заявки? Подзвони на безкоштовний номер 0-800-300-353 та почни оформляти кредит вже зараз, скориставшись допомогою оператора.

Для оформлення заявки, необхідно:

- 1) Зателефонувати на номер 0-800-300-353 (безкоштовно для дзвінків по Україні).
- 2) Повідомити оператору про необхідність оформлення кредитної заявки.
- 3) Повідомити свій ідентифікаційний номер - xxxxxxxxxxxx.
- 4) Оформити заявку, слідує підказкам оператора.

Легко та просто, без витрат часу!

РАХУНОК

Постачальник	ФОП Плєсак М.І.
Адреса	79049.Львів. вул. Коломийська,буд. 16 А ,кв.7
Р/рахунок	UA733257960000026003500622747
в	Ф-я ЛОУ АТ "Ощадбанк"
	МФО 325796
ЄДРПОУ	2160122741
Тел./ф.	62-147


N 3

від " 15 " листопада 2019 р.

Платник	Доповнення	перерахунок ч/з банк
---------	------------	----------------------

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1. Комод Франгазіє (лебти сервіс)	шт	1	1700	1700
2. Пейзаж 10 Франгазіє		2	1650	3300
3. Передній Франгазіє 150		1	2900	2900
4. Століж 20 Франгазіє		1	1700	1700
Всього				
Податок на додану вартість (ПДВ)				
Загальна сума з ПДВ				9600

Загальна сума, що підлягає оплаті дев'ять тисяч шістьсот чиревив 00 коп
грн. _____ коп.

Директор  Плєсак М.І. Гол. бухгалтер _____